Q/fáuMMxfao' de
%&ukde (Ska Wau/o

mm:§!lj*

CNRJ U.518.405/0001-91

«I
“SúHfiafát da @tnúta Oaxtc”

DECRETO N« 2693/2018

"DISPÕE SOBRE MUDANÇA DE ENDEREÇO DA EMEI VIRGÍNIA RANGEL

PEREIRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeíta Municipal de Alvinlândia Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO

Nova localidade de endereço visa o presente Edito ampla aplicação ao
direito fundamental à informação;

Sendo medida suficiente para legitimar a ação administrativa, a
democracia e o controle da administração pública dependem,

sobretudo, do acesso à informação pela sociedade.

I-

II-

DECRETA:

ARTIGO 1* - A EMEI VIRGÍNIA RANGEL PEREIRA irá funcionar no ano de

2019 na Avenida Vereador Antônio Teruel n$ 585.

ARTIGO 2« - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

,revogadas as disposições em contrário,

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEÍTA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA, AOS QUINZE DE

OUTUBRO DO ANO DE 2018.

ABIGAIL CATELI DIA5

PREFEÍTA MUNICIPAL

1

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3473*1107 / 3473-1182
CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terr3.eom.br www.alviiilandia.sp.gov.br